Quia

Quia autem id sine odio mundi non potest fieri, hortatur Cap. 12.
 hic quoque suos ad fortitudinem atque constantiam sibi metuant, sed intrepide agant et ueritatē libere confiteantur. Impedit uero et turbat sincerā religionē affectus cupiditatis, et auaritia praecipue, dominus ergo multas adducens contra auaritiam, docet quemlibet sua esse sorte conueniū: inculcat uigiliā animiq; sobrietatem, omnibus quidē, sed apostolis praesertim, quibus et proposita parabola suū rursus officiū adumbrat, addens iterū quis sit effectus uerbi dei, et admonēs ne contemnamus signa salutis nostrae, sed recipiamus hanc animis promptissimis.

L I B E R V.

PRAECEDENTE libro differuit dominus, Cap. 13:
 narrante historico Luca, multa de euangelio euangelijque praeconibus. Euangeliū uero Pœnitentia et Re. De Pœnitentia & Remissione peccatorum ceu partibus absolvitur, sequitur itaque saluberrima doctrina de Pœnitentia et Remissione peccatorum. Ad pœnitentiam adhortatur exemplis et parabola quadam arboris fici, docens quid eueniatur impenitentibus, et qui sint fructus pœnitentiae uerae, qui putres falsae: ostendit preterea unde sit uirtus efficiendi fructus pœnitentiae ac bona opera. Mox adhortatur omnes, ut concemur ingredi per viam arctā et difficilē.